[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 011/2010.

Monte Azul Paulista, 21 de Janeiro de 2010.

Ilma. Senhora:

Em atenção ao Requerimento apresentado pelo Vereador Dr. CLAUDIO KUBO, requerendo seu afastamento por tempo indeterminado do mandato de vereador que exerce nesta Câmara Municipal, venho por meio deste nos termos do § 2º do Artigo 19 da Lei Orgânica Municipal, CONVOCAR Vossa Senhoria na qualidade de 1º Suplente da Coligação  DEM - PSDB, a tomar posse e prestar compromisso.

Outrossim, informamos Vossa Senhoria que sua posse se fará realizar dia 1° de Fevereiro de 2010, (Segunda-feira),  às 20:00 horas,  nesta Câmara Municipal, devendo apresentar na Secretaria desta Casa de Leis, o Diploma expedido pela Justiça Eleitoral e Declaração de bens, 24 (vinte e quatro) horas antes da mencionada Sessão.
Esperando contar com a atenção de Vossa Senhoria no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................
MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

A

ILMA.SENHORA
ONILDA BARBOSA DOS SANTOS ROCHA,

RUA  ANÍSIO JORGE CASSEB, N°.860 – RESIDENCIAL BARALDI

NESTA.